令和４年２月１０日

関係各位

香川県立琴平高等学校

校 長  志賀 紀之

２０２２      校内研究発表会の開催について（ご案内）

          （総合的な探究の時間）

春寒の候、各位におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校２年生が「琴平道」において、「福祉・健康」、「生活・文化」、「産業・観光」、「教育・

育児」、「ＩＴ・デザイン」の各コースに分かれ、小グループで探究活動を行いました。

地域と連携した取り組みとして、こんぴらスイーツの開発やまちじゅう図書館の開館、琴平町を

知ってもらうための YouTube 動画の制作などがあります。

コース別発表会で選ばれた内容を、下記のとおり校内発表会で披露します。

今年の発表会は、保護者や地域に生徒の活動を広く知っていただくために、YouTube ライブにて

動画配信も行います。ぜひご覧いただきご指導いただければ幸いです。

記

１ 日  時 令和４年２月２４日（木）１３：２５～１５：１５

２ 会  場  本校体育館及び YouTubeライブにて動画配信

３ 内  容 （１）「福祉・健康」、「生活・文化」、「産業・観光」、「教育・育児」

 「ＩＴ・デザイン」コースより各２班（予定）

 （２）指導助言 徳島文理大学講師 丸尾 寛 氏

４ 動画配信

【ライブ配信 URL】 https://youtu.be/2cIt__qgR20

【アンケート URL】

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeT_w6n_h-m6ftwfq-kcCo5q5UOxMsksEJH-

D8YQMtD7cqalw/viewform?usp=sf_link

ライブ配信     アンケート

〔担当〕 堀内 麻樹  安冨 裕二

〒766-0002 仲多度郡琴平町 142-2

香川県立琴平高等学校  TEL0877-73-2261

https://youtu.be/2cIt__qgR20